

شانس حضور در مجمع فدراسیون از دست رفت

# اختلاف و دودستگی در کانون مربیان ایران



خبر

محرومیت برای  
سررمبی تیم  
خلیج فارس ماهشهر

کمیته انضباطی در تازه‌ترین آرای صادره برای داریوش هرمزی، سررمبی تیم خلیج فارس ماهشهر یکی از تیم‌های حاضر در رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور محرومیت در نظر گرفت. در رأی صادره از سوی کمیته انضباطی اینچنین آمده است: دیدار تیم‌های مس شهر بابک و خلیج فارس ماهشهر برگزار و از سوی داریوش هرمزی، سررمبی تیم خلیج فارس ماهشهر تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال تماشاگران رخ داد. وی به یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. همچنین تیم مس شهر بابک به دلیل نقض اصول کلی رفتار و حضور تماشاگران علی‌رغم ممنوعیت حضور، باید ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

در پی شکایت مهرداد قاسمی‌نژاد از باشگاه دریای کاسپین بابل، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳ میلیون و ۹۵۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. با توجه به شکایت رضا میزانی از باشگاه سردار بوکان، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به جهت شمول مرور زمان قرار رد صادر کرد. در پرونده شکایت آرش محمدیان از باشگاه هوادار، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۹ میلیون و ۷۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پی شکایت اصغر خسروی از باشگاه خلیج فارس ماهشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

در واقع جلالی در این نامه به صراحت اعلام کرد تا زمانی که سعید ناصری عضو کانون مربیان باشد ترجیح می‌دهد جایی در این کانون نداشته باشد. حال آنکه تنها اختلافات بالا گرفته و اعضا ۲ دسته شده‌اند بلکه اکثر آنها معتقدند اینکه کانون مربیان زیر نظر اتاق بازرگانی رفته، دیگر شانسی برای داشتن صندلی در مجمع فدراسیون فوتبال نخواهد داشت

سمیرا شیرمردی  
روزنامه نگار

کانون مربیان فوتبال ایران مدتی است دچار یکسری اختلاف عجیب و غریب شده است. اختلافاتی که باعث شد یکسری از اعضا، با حالت قهر و ناراحتی این کانون را ترک کنند. همه این اتفاقات به انتخاب نهاد نظارتی برمی‌گردد. کانون مربیان فوتبال ایران حدود ۱۸،۱۹ سال پیش با تلاش حسین رضمانی به عنوان NGO از طریق وزارت کشور ثبت شد. در واقع کانون مربیان ایران مجوز گرفت اما پروانه را کسب نکرد. مسأله‌ای که ظاهراً برای خیلی از نهادهای مدنی وجود دارد. به هر حال این کانون تشکیل شد که چند هدف را دنبال کند. مهم‌ترین آن هم داشتن صندلی در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال بود.

کانون مربیان ایران در این سال‌ها خیلی تلاش کرد صندلی مورد نظر را به دست بیاورد و بارها با وزیر ورزش و جوانان و حتی رئیس فدراسیون فوتبال در این رابطه جلسه گذاشتند اما تا حالا چنین اتفاقی نیفتاد. به هر حال در این سال‌ها، کانون مربیان بارها کلاس‌های

هم انجام نشد که ظاهراً واکنش وزارت کشور را هم به دنبال داشت. بعد از این اتفاقات و زمانی که اختلافات بالا گرفت بحث در مورد یک نفر در کانون مطرح شد که گفته می‌شود او به دنبال منافع شخصی است. همین یک نفر هم ظاهراً باعث استعفا مجید جلالی از حضور در کانون شد. جلالی درباره دلایل استعفایش نوشت: «دلایل من دور شدن عناصر فداکار و صادق کانون به واسطه عملکرد آقای ناصری به عنوان دبیر کل کانون که باعث دلسردی و آزرده‌گی آنها شده و همینطور عقیم ماندن اقدامات چندین ساله کانون به واسطه مهندسی کردن بسیاری از فعالیت‌ها در جهت یکدست کردن اعضای کانون مطابق با میل خودشان است.»

در واقع جلالی در این نامه به صراحت اعلام کرد تا زمانی که سعید ناصری عضو کانون مربیان باشد ترجیح می‌دهد جایی در این کانون نداشته باشد. حال آنکه تنها اختلافات بالا گرفته و اعضا ۲ دسته شده‌اند بلکه اکثر آنها معتقدند اینکه کانون مربیان زیر نظر اتاق بازرگانی رفته، دیگر شانسی برای داشتن صندلی در مجمع فدراسیون فوتبال نخواهد داشت.

معتقدند نگرانی به عنوان اعضا در این مجمع حضور داشتند که از شهرستان آمده بودند و مشخص نبود مربی هستند یا نه. به هر حال، حسین فرکی با اینکه نایب رئیس کانون مربیان بود قصد داشت در این مجمع، صحبت کند اما به بهانه اینکه کلاً یک دقیقه فرصت دارند، به او اجازه ندادند حرفی بزنند که همین مسأله باعث شد او با حالت قهر و ناراحتی سالن را ترک کند. این در حالی بود که بعد از این یک دقیقه مورد نظر، مجمع چیزی حدود ۳ ساعت ادامه پیدا کرد. با همه این اتفاقات عجیب، انتخاب برگزار شد و در نهایت به این نتیجه رسیدند که کانون مربیان ایران از وزارت کشور منفک شود و زیر نظر اتاق بازرگانی ایران برود. برای این اتفاق، اعضای کانون مربیان هم باید کارت اتاق بازرگانی داشته باشند که هر کارت ظاهراً حدود ۷۰۰، ۸۰۰ هزار تومان هزینه دارد. به هر ترتیب مجمع به حضور بیژن ذوالفقارنسب، بهمن فروتن، شمس، سیامک رحیم‌پور، حمید درخشان، سعید ناصری و... چنین تصمیمی را گرفت و با وجود اینکه از آنها خواسته شد در این رابطه به وزارت کشور نامه بزنند اما این کار

و به اتاق بازرگانی برود چون وزارت کشور نتوانست پروانه بدهد و همین مسأله هم باعث شد کانون در مجمع فدراسیون فوتبال صندلی نداشته باشد. برای این مسأله قرار بود رأی گیری شود اما همه چیز خیلی عجیب پیش رفت. در واقع در اتفاقی عجیب ناگهان اعلام کردند قرار است مجمع برگزار شود. یکسری اعضا از جمله مهدی مناجاتی، حسین فرکی، ناصر ابراهیمی، نادر و ناصر فریادشیران، رضمانی مؤسس کانون مربیان و بهمنی مخالف بودند که کانون از وزارت کشور، زیر نظر اتاق بازرگانی برود چون معتقد بودند کار کانون مربیان، آموزش و مربیگری است و نباید سمت بازرگانی و تجاری برود چون بودجه ندارد و رفتن به این سمت یعنی از دست رفتن شانسی که کانون در مجمع فدراسیون فوتبال. اما با وجود این مخالفت‌ها، توجیهی نشد و کارها جور دیگری پیش رفت. مجمع که باید با تعداد یک عضو به اضافه نیمی از کل اعضا تشکیل شود، با تعداد کمی از اعضا برگزار شد. گفته می‌شود کانون مربیان ۱۲۰ عضو دارد اما مجمع با کمتر از ۶۰ نفر از اعضا تشکیل شد و تصمیمات را نهایی کردند. تعدادی از اعضای مخالف

دانش‌افزایی برای مربیان برگزار کرد که مجید جلالی هم تدریس کلاس‌ها را به عهده داشت. علاوه بر آن، هر ساله مراسم انتخاب برترین مربیان ایران را برگزار می‌کنند که برای آن هم اسپانسر جذب می‌کردند تا بتوانند هم جوایزی به مربیان برتر بدهند و هم اینکه مراسم را به بهترین شکل ممکن برگزار کنند که این مراسم هم همیشه بازتاب خوبی در رسانه‌ها و اهالی ورزش داشت. با این اتفاقات، تعدادی از اعضا که سابقه حضور در هیأت رئیسه کانون مربیان را هم داشتند، اهداف دیگری را نیز دنبال می‌کردند که مهم‌ترین آن توجه به مربیان پایه بود. این مربیان معتقدند حالا که مربیان لیگ برتری قراردادهای بالای ۱۵، ۱۰ میلیارد و حتی ۲۵ میلیارد تومان می‌گیرند، بهتر است به مربیان پایه هم که زحمات زیادی می‌کشند توجه بیشتری شود که قرارداد آنها از ۱۰۰ میلیون تومان بالاتر برود. این بحث‌ها، ظاهراً شروع یکسری اختلافات را رقم زد اما اختلاف اصلی به نهاد نظارتی برمی‌گردد. به این صورت که یکسری از اعضا معتقد بودند بهتر است کانون مربیان ایران دیگر زیر نظر وزارت کشور نباشد

گزارش



## ربیعی دوباره به منشا اعتماد می‌کند

مسابقات جام جهانی بود که عملکرد مسئولان مس رفسنجان را به دلیل عمل نکردن به تعهدات مالی زیر سؤال برده بود. با این تفاسیر این روزها گادوین منشا به دور از حواشی در تمرینات مس رفسنجان حضور دارد و محمد ربیعی حداقل در ۴ مسابقه دیگر رقابت‌ها تا شروع پنجره زمستانی به مهاجم نیجریه‌ای خود فرصت خواهد داد. باید دید منشا از این فرصت چطور استفاده می‌کند و آیا حضور او در رفسنجان همچنان ادامه خواهد داشت یا اتفاقات دیگری برای این بازیکن و باشگاه مس در راه است.

گادوین منشا پس از جدایی از گل‌گهر و پیوستن به مس رفسنجان توانست شرایط بسیار خوبی را تجربه کند و فصل گذشته با ثبت ۱۴ گل بهترین گلزن مسابقات شد، ولی در فصل جدید این بازیکن با وجود حساب ویژه‌ای که روی او باز شده بود با وجود حضور در ۱۰ مسابقه به صورت ثابت و ۴ مسابقه به عنوان یار تعویضی در ۱۴ هفته لیگ برتر موفق به گلزنی نشده و در این بین علاوه بر از دست دادن پناستی، موقعیت‌های بسیار خوبی را هم هدر داده است. در این بین نکته قابل توجه دیگر مصاحبه آخر منشا در خلال برگزاری

اگر او نتواند شرایطش را بهبود ببخشد آن وقت مجبوریم در مورد این بازیکن تصمیم دیگری بگیریم.» نیم فصل اول برای مس رفسنجان در شرایطی با کسب ۱۴ امتیاز و قرار گرفتن در رتبه یازدهم خاتمه پیدا کرد که شاگردان ربیعی پس از پرسپولیس که ۳ گل دریافت کرد، در کنار آلومینیوم با ۴ گل خورده رتبه دوم بهترین خط دفاعی لیگ برتر را به نام خود زد ولی برخلاف تصورات آنها در بخش هجومی بسیار ضعیف ظاهر شدند و با زدن تنها ۵ گل در کنار صنعت نفت قهرنشین رتبه انتهایی جدول را به نام خودشان زده‌اند.

آقای گل فصل گذشته مسابقات لیگ برتر در دوره بیست و دوم این رقابت‌ها روزهای کابوس‌واری را تجربه کرد. آخرین مصاحبه محمد ربیعی سررمبی تیم مس رفسنجان حاوی نکات قابل توجهی بود و او که همواره از بازیکنانش حمایت می‌کند در گفت‌وگویی به انتقاد از عملکرد گادوین منشا مهاجم نیجریه‌ای خود پرداخت و در مورد او اینطور به صحبت پرداخت: «من سعی کرده‌ام با منشا صحبت‌های زیادی داشته باشم و شرایط روحی او را بهبود ببخشم. امیدواریم در فرصت باقی‌مانده تا نیم فصل منشا بتواند خودش را به سطحی که همه از او انتظار دارند برساند،

بازندگی عامل تأخیر  
بازی تدارکاتی

بارش باران در تهران زمان برگزاری بازی تدارکاتی ۲ تیم لیگ برتری را تأخیر داد. در همین رابطه قرار بود تیم‌های نفت مسجدسلیمان و هوادار در روز دوشنبه (۱۴ آذرماه سال جاری) در دیداری تدارکاتی مقابل هم قرار بگیرند. با توجه به اینکه بازندگی احتمال کاهش کیفیت زمین و مصدومیت بازیکنان را در پی داشت، بر این اساس کادر فنی دو تیم تصمیم گرفتند با یک روز تأخیر در تاریخ ۱۵ آذر و ساعت ۱۲ در زمین نفت تهرانسر به مصاف هم بروند.

نفت مسجدسلیمان و  
انجام ۳ بازی تدارکاتی

تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان برای برپایی اردویی به تهران سفر کرده است. طبق برنامه قرار است نفتی‌ها در طول مدت حضورشان در تهران ۳ بازی دوستانه برگزار کنند. نفتی‌ها ابتدا امروز به مصاف هوادار خواهند رفت، سپس در تاریخ ۱۷ آذرماه با استقلال دیدار خواهند کرد و ۲۱ همین ماه به مصاف مس رفسنجان خواهند رفت.



ملوان بندانزلی

به دنبال بازی تدارکاتی مقابل پیکان

تیم ملوان بندرانزلی در ایامی که رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تعطیل شده تمرینات خود را در زمین تمرین اختصاصی‌اش واقع در حسن‌رود دنبال می‌کند. قهرمان فصل گذشته لیگ یک، روز ۲۸ آذر میزبان سپاهان است و تا زمان برگزاری این مسابقه یک بازی تدارکاتی با پیکان در کرج برگزار خواهد کرد. دیداری که چهارشنبه ۱۶ آذر انجام می‌شود.



ژوزه مورایس

سراغ رامین و نیازمند را می‌گیرد

پس از چند هفته تمرین در اصفهان ژوزه مورایس از سه‌شنبه تیمش را به تهران می‌آورد تا فاز جدید تمرینات این تیم با برگزاری دو مسابقه دوستانه برابر پرسپولیس و مس رفسنجان در پایتخت دنبال شود؛ جایی که قرار است با چند روز تأخیر ملی‌پوشان این تیم که پیام نیازمند و رامین رضاییان بودند هم به تمرینات اضافه شوند. پیام نیازمند فرصت بازی پیدا نکرد ولی رامین رضاییان اگرچه در بازی اول نیمکت‌نشین بود ولی در دو بازی اول و آمریکا بازی کرد.



کاوه رضایی

اضافه شدن به تمرینات تراکتور

کاوه رضایی مهاجم تراکتور از دیروز به مراحل آماده‌سازی این تیم اضافه شد. بازیکنان تراکتور ابتدا زیر نظر مارکو کاسر، آیت‌های تمرینی گرم کردن را پشت سر گذاشته و سپس برنامه‌های تاکتیکی را زیر نظر محمد نصرتی مرور کردند. همچنین سنگربانان تیم در سمت دیگر زمین، برنامه‌های تمرینی مدنظر آلین دینکارا را انجام دادند. کاوه رضایی با هماهنگی مدیر تیم، از دیروز به تمرینات تراکتور اضافه شد.